
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Rogów

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujące komisje stałe Rady Gminy Rogów w określonych składach osobowych:

1. Komisja Rewizyjna:

1) Katarzyna Kaźmierczak;

2) Małgorzata Lenart;

3) Grażyna Łapka;

4) Andrzej Szczepaniak;

5) Wojciech Więciorek.

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

1) Jan Lubczyński;

2) Radosław Podogrocki;

3) Sławomir Słaby;

4) Kazimierz Szklarek;

5) Iwona Świniarska.

3. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów:

1) Robert Góra;

2) Grażyna Łapka;

3) Radosław Podogrocki;

4) Sławomir Słaby;

5) Wojciech Więciorek.

4. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Kultury Fizycznej:

1) Wojciech Kołada;

2) Cezary Kozioł;

3) Małgorzata Lenart;

4) Andrzej Szczepaniak;

5) Iwona Świniarska.

5. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska oraz Przestrzegania Prawa i Porządku:

1) Michał Będkowski;

2) Robert Góra;

3) Wojciech Kołada;

4) Jan Lubczyński;

5) Kazimierz Szklarek.

Id: 90FCC1CA-D5D1-40A5-9E11-B035598931B7. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów

Robert Góra

Id: 90FCC1CA-D5D1-40A5-9E11-B035598931B7. Podpisany Strona 2




